

---

# VESTKYSTEN GARNI ApS

**CVR-nr.: 21206571**

Grønnevej 2 1  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Charlotte Halvorsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTKYSTEN GARNI ApS  
Grønnevej 2 1  
2791 Dragør  
e-mailadresse: chhalvorsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 21206571  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 175.928 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 131.769.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultat af virksomhed i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Det negative resultat skyldes, at nærtstående selskab Meet Me There ApS er gået konkurs, hvilket har givet et tab på kr. 236.427.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### DEN FORVENTEDE ØKONOMISKE UDVIKLING

Året 2025 forventes at udvikle sig tilfredsstillende.

**Årets resultat kr. -175.928 foreslås overført til næste år.**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>85.897</b>	<b>60.753</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>85.897</b>	<b>60.753</b>
Andre finansielle indtægter		437	15
Nedskrivning af finansielle aktiver		-236.427	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.835	-8.359
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-157.928</b>	<b>52.409</b>
Skat af årets resultat		-18.000	-12.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-175.928</b>	<b>40.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-175.928	40.409
<b>I alt</b>		<b>-175.928</b>	<b>40.409</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.050.000	1.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.050.000</b>	<b>1.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.050.000</b>	<b>1.050.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.190
Andre tilgodehavender		10.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>168.617</b>
Likvide beholdninger		1.431	58.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.431</b>	<b>226.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.061.431</b>	<b>1.276.832</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.769	182.697
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>131.769</b>	<b>307.697</b>
Hensættelse til udskudt skat		182.000	182.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>182.000</b>	<b>182.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		618.500	664.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>618.500</b>	<b>664.550</b>
Gæld til realkreditinstitutter		48.104	46.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	18.500
Skyldig selskabsskat		31.033	30.400
Skyldig moms og afgifter		30.525	26.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.162</b>	<b>122.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>747.662</b>	<b>787.135</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.061.431</b>	<b>1.276.832</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret